

Pelafen Kid Supplement diety zatoki i nos smak malinowy 100 ml



Cena: 29,68 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	PELAFEN
Opakowanie	100 ml
Postać	Płyn
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Przeznaczenie	Wspomaganie odporności, Wzmacniające
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 3 lat

Opis produktu

Opis

Pelafen Kid 3+ Zatok i Nos to suplement diety w płynnej formie, przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz dorosłych. Produkt ten zawiera starannie dobrane składniki pochodzenia roślinnego, takie jak sok z owoców czarnego bzu, ekstrakt z ziela tymianku, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego, ekstrakt z ziela werbeny oraz ekstrakt z kwiatów dziewanny, wzbogacony dodatkiem olejku eukaliptusowego. Dodatkowo, formuła suplementu zawiera znaczną ilość witaminy C w postaci kwasu L-askorbinowego oraz cynk w postaci organicznego glukonianu.

Dziewanna, obecna w produkcie, naturalnie wspiera zdrowie błony śluzowej jamy ustnej i gardła. W połączeniu z werbeną przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania układu oddechowego. Tymianek może pomagać w prawidłowym wydzieleniu śluzu w górnych drogach oddechowych. Kombinacja tych składników, wraz z czarnym bzem, witaminą C i cynkiem, wpływa korzystnie na utrzymanie prawidłowej odporności organizmu.

Płyn o malinowym smaku Pelafen Kid 3+ Zatok i Nos stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej diety dla całej rodziny, dostarczając składników wspierających prawidłową odporność (witamina C, cynk, czarny bez) oraz komfort oddechowy (dziewanna, werbena, tymianek).

Dawkowanie

- Dzieci powyżej 3 do 6 roku życia: 2,5 ml płynu 2 razy dziennie
- Dzieci powyżej 7 do 12 roku życia: 2,5 ml płynu 3 razy dziennie.
- Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli: 5 ml płynu 2 razy dziennie

Składniki

Sacharoza, woda, sok z owoców bzu czarnego (Sambuci fructus), ekstrakt z ziela tymianku (Thymi herba), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambuci flos), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z ziela werbeny (Verbenae herba), sok malinowy, aromat malinowy,

ekstrakt z kwiatów dziewanny (Verbasci flos), substancja konserwująca: benzoosan sodu, cynk (glukonian cynku), naturalny olejek eukaliptusowy (Eucalypti aetheroleum).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz dorosłych.

Przeciwwskazania

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia

- Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Producent

PHYTOPHARM

Kłęka 1

Nowe Miasto nad Wartą

Galeria

